МБОУ ДО «Центр развития творчества детей и юношества»

П Р И К А З

О введении платных образовательных услуг

Во исполнении Закона РФ «Об образовании», Правил оказания платных
образовательных услуг в сфере дошкольного и общего образования, утвержденных
постановлением Правительства Российской Федерации "Об утверждении Правил
оказания платных образовательных услуг" от 15.09.2020 г. № 1441и в соответствии
с уставом МБОУ ДО «ЦРТДЮ »
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень дополнительных платных услуг, оказываемых МБОУ ДО
«ЦРТДЮ » (Приложение 1)

2. Расчет стоимости платной дополнительной образовательной услуги в МБОУ
ДО «ЦРТДЮ » (Приложение 2)

3. Открыть семь платных учебных групп для детей дошкольного возраста с 01
сентября 2023 года (Приложение 3)

4. Разрешить вести платные образовательные услуги следующим педагогам
дополнительного образования: Гущиной Майе Алексеевне- 2 часа недельной
педагогической нагрузки, Лихачевой Оксане Валентиновне- 6 часов недельной
педагогической нагрузки, Смагиной Светлане Алексеевне - 2 часа недельной
педагогической нагрузки, Григорьевой Яне Андреевне - 2 часа недельной
педагогической нагрузки, Раевой Ольге Владимировне -  2 часа недельной нагрузки

5. Назначить ответственным за организацию платных образовательных услуг
Смагину С.А. -методист.

6. Утвердить:
- учебный план по оказанию платных дополнительных развивающих услуг для

детей дошкольного возраста «Развивающие занятия для дошкольников»
(«Художественное творчество», «Игротека») (Приложение 4)

Директор

С приказом ознакомлены :

О.Н. Трибунская

Лихачева О.В. UuCCf*''

СмагинаС.А •'JtfeC-f

Раева О.В.

Григорьева Я .А .^ /